[image: image1.png]

администрация красногвардейского района санкт - петербурга
государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 73 присмотра и оздоровления

красногвардейского района санкт - петербурга
ПРИКАЗ

	от
	03.06.2015
	№ 75
	- Д

«О зачислении воспитанников  в ГБДОУ»

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников, направлений Комиссии по комплектованию Красногвардейского района Санкт-Петербурга, а также заключенных договоров  с родителями
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент с 01.09.2015 следующих воспитанников:

1. Дробышева Федора Алексеевича, 16.02.2013 г.р.;
2. Русакову Олесю Сергеевну, 19.05.2013 г.р.;
3. Клепову Милану Андреевну, 16.07.2013 г.р.;
4. Клепова Даниила Андреевича, 16.07.2013 г.р.;
5. Бауткину Софью Николаевну, 24.07.2013 г.р.;
6. Богданова Илью Владимировича, 21.07.2009 г.р.;
7. Громова Никиту Сергеевича, 25.02.2013 г.р.
Заведующий

                       С.Г. Вишня